UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-TTr

V/v mời  tham dự Hội nghị tập huấn,
bồi dưỡng nghiệp vụ về công tác
xử lý vi phạm hành chính 2021

Tuyên Quang, ngày         tháng 10 năm 2021

Kính gửi: - Công an tỉnh;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh: Chi cục Hải

quan, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục

Thống kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Cục Quản

lý thị trưởng tỉnh.

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang tổ chức Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng

nghiệp vụ về công tác xử lý vi phạm hành chính năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian tổ chức:  01 ngày, bắt đầu từ 8h00 ngày 02/11/2021 (Thứ

ba).

2. Hình thức, địa điểm

Tổ chức Hội nghị tập huấn theo hình thức trực tuyến, gồm 07 điểm

cầu tại 07 huyện/thành phố.

Điểm cầu Trung tâm (điểm cầu Thành phố Tuyên Quang): Tại Nhà

Văn hóa trung tâm thành phố Tuyên Quang.

3. Thành phần

3.1. Thành phần Đại biểu cấp tỉnh dự Hội nghị tại Điểm cầu thành phố

Tuyên Quang, gồm:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh 16 Đại biểu (Lãnh đạo

Thanh tra Sở/Công chức pháp chế sở): 01 Đại biểu/01 cơ quan (đơn vị)

- Các cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn tỉnh (07 Đại biểu), gồm: Chi

cục Hải quan, Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Tòa án nhân dân tỉnh, Cục Thống

kê tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Bảo hiểm xã hội tỉnh, Cục Quản lý thị trưởng tỉnh: 01

Đại biểu/01 cơ quan (đơn vị)

 2

- Công an tỉnh (Lãnh đạo cấp phòng và cán bộ tham mưu các phòng

thuộc Công an tỉnh): 10 Đại biểu.

3.2. Thành phần đại biểu thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân

huyện/thành phố (Do Chủ tịch UBND huyện, thành phố mời theo Văn bản số

1160/STP-TTr ngày 15/10/2021 của Sở Tư pháp) , gồm: Phòng Tư pháp (Lãnh

đạo và chuyên viên); Các chức danh có thẩm quyền xử phạt/xử lý và tham

mưu xử phạt/xử lý vi phạm hành chính thuộc thẩm quyền quản lý của

huyện/thành phố (các phòng, đơn vị thuộc huyện/thành phố); Đại diện Lãnh

đạo cấp xã; công chức Tư pháp - Hộ tịch; công chức địa chính/xây dựng; Các

cơ quan ngành dọc đóng trên địa bàn huyện (Chi cục Thi hành án dân sự, Tòa

án nhân dân huyện, Chi cục thống kê, Chi cục thuế, Bảo hiểm xã hội; Chi cục

quản lý thị trường, Hạt kiểm lâm; Công an xã, thị trấn...).

Ban Tổ chức phát tài liệu từ 07 giờ 15 phút ngày 02/11/2021.

Thông tin chi tiết về Hội nghị xin liên hệ: Thanh tra Sở Tư pháp. Điện

thoại 02073.929.926, Di động: 0967792569.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị căn cứ thành phần, số lượng đại

biểu dự hội nghị nêu trên, thông báo và cử cán bộ, công chức tham dự Hội

nghị đầy đủ, đúng thời gian; thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống

dịch bệnh Covid - 19 theo quy định để Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (báo cáo);
- Như kính gửi (để mời);
- UBND các huyện/thành phố (phối hợp);
- Thanh tra Sở (Tham dự);
- Trang TTĐTSTP;
- Lưu VT, TTr (V.02b)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thị Thanh Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-22T13:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thị Thanh Hương<huongstptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-22T14:16:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-22T14:17:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2021-10-22T14:17:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!